Qm ad die p'dia omis sua' mal9 ut

Vidi impiu' s' exaltatu' et c. pmo dicit ai p'ba. iere. 6. uobis qz declinat dies. s' me p'fferitatis et tuc bene dr et p'imos muadet horror. Pmo dicit' dices qui semp et sut p'mi et uolut ee p'mi ut p. m. 23. et luc. 11. et tales muadet horror qn uide bunt q'somiles orbi fieri nouissios qz p'mi erit nouissim ibi sic dr m. 20. ne. s' eis fiat co'similo et tu' seq' vltia ps m q' p'biologat. d. h' sut tabernacula m'q' et locus ei9 qm' ignorat deu'. v. gho. 10. more. ca. 11. erret q' nuc m'q'us et multis apparatib' tunc d'is h' sua tabernacula constituat non nuq' extendendu multiplicet seq' habundantib' opib' dilatet. ai u' ad supplicia etna p'uenit p'fe atio cognoscat. qz hec sut taberna cula m'q'. Et iste e locus ei9 qui ignorat deu'. sic g' uult b'ldach su tes q' iob q' ipe eet mal9 qz qui incurrit multa mala malus e' ut dicit' e. et ai iob incurrit uel sus tineat multa mala sedt' q' ipe st malus. m. 10. desiat qz' et boni et mali sustinent hoc m nu' de qnqz multa mala p'mo co'ter plo hnt h' aduersitatis boi. q' ma li et sic fime. v. m. ca. 1. i. g.

Respondens ad iob. et c. h' qm' p'nt' iob vno ut pmo ut alias feat pmo excludit illu adu'sarioru'. et. 2. ac codit ad p'ule p'p'it' ibi. saltom nunc et c. pmo p'nt' eou' m p'rtumitate. et. 2. m'p'rtumitate malignitate m'ri. nempe et c. d' go r'ndens iob. U'sqz affligitis ani ma mea. s' uerbis m'uriosis obuz gando. et atteritis me smonib' et no' p'huamib' qz narrantes et no' p'huos hoies loq'ntes co'ter uocant' ap'ns. et notate. d' atc n'itis. qz sic boni smones g'fortat ita atterit homine smones

contumeliosi. odiosi. m'uriosi. d'iosi. et p'nyosi.

Arz p' dr ca. 1. q. caue ab amas de smonib' m'p'ery et p'nyosi. Arz. 2. dicitur. ps

fmo

ignorantia mali

smomly odij cū dederūt me gñs
 Cpx. 3^m dī. pū. 19^o fmo durq sus
 atar furore Cpx. 2^m dī. sap. i. sin
 tulle ad cōmouendū cor. et qz fmo
 nes amicuū iob erant huius me
 rito dicebat Ubi et c. vñ no
tanter dī. beato ggo. h. 19^o moze
ca. 27^o vult eī affligat aīa iusto
rum qñ illi q̄ lynos dīstricās sen
tenciās extorquent q̄ bene uiuere
ignorant. ex hoc s̄ iusticiam ben
diciant q̄ moribz expugnant
et qz semel adhuc p̄ alū iūriosa
si plures multiplicet ipzabilia si
unt idēo subiūxit. et dices cōn
funditas me. iob eī qñdes locut
fuerat incipiendo ab illo loc. p̄
reat dies et c. et qñdes amici
suū replicauerant q̄ eū. et iō dī.
Qñ dices et c. 1. ofundere nitam
m. qz mēditur ofundere iob tam
ex uerbis p̄s q̄ ex ūbis ip̄s iob
ut patuit s̄. et sic erant impoitu
m q̄ eū. et qz ip̄ baldach de igno
rancia repbenderat iob m. ca. p̄c.
d. intellige p̄s et c. id. 2^o. iob
malignitate ipzortunitatis ondes
et p̄mo se excusans dī. nempe et
si ignorantū meū erit ignorantia
mea. e notandū qz e ignorantia
maliæ.
madūteæ.
negligenē.
insufficienē.
 Ignorantia maliæ e
 de q̄ dicit. ps. 3^o eth. 2^o
 qz om̄s malo igno
 rans qz opz opari
 aqly e fugiendū et dī ignorant
 qz opitū no p̄ ignorantia. sic eth
 et vnto q̄ ignorantia ebr̄y no e
 cā mali s̄ cōtans. S; ebētas aut
 ira opat. tū uolens et id uicupera
 dum ut h̄ ibidē et de ista ignora
 cia loq̄bat. ps. d. delicta iuuentu
 tis mee et ignorantias meas ne
 memineris Ignorantia madūte
 tie qz as opit ad p̄ igno sic. 3^o eth
 dī qz ignorat ex madūteñcia qd
 faciat siue p̄niteat post factum
 sic credens acipe argentū et acci
 pit stānū siue no p̄niteat et
 es. credens acipe stānū accipit ar
 gentū. et tale p̄ non dī uolunta
 riū magis q̄ inuolūtariū p̄ igno
 tū dī ebr̄y qz actū uolūtariū no
 fertur in ad obiectū uolūtatis sic
 lomi cognitū. De ista ignorantia